

مسئولیت جوانان در وحدت امت اسلامی و پیوستن به حزب التحریر برای اقامه خلافت راشده ثانی

در دوران معاصر، جهان اسلام با بحران‌های متعددی مواجه است که نتیجه آن تفرقه و ضعف در قدرت مسلمانان است. برای مقابله با این چالش‌ها و احیای مجدد قدرت و وحدت امت اسلامی، نقش جوانان حیاتی است. حزب التحریر به‌عنوان حزب پیشگام در تلاش برای اقامه خلافت راشده ثانی، فرصت‌ها و مسئولیت‌های جدیدی را برای جوانان مسلمان فراهم کرده و آنان را برای ادای مسئولیت و نقش حیاتی‌شان فراخوانی می‌کند.

مسئولیت جوانان در وحدت امت اسلامی: جوانان به‌عنوان نسل آینده و عاملان تغییر، نقش کلیدی در ایجاد وحدت و همبستگی در میان مسلمانان دارند. این مسئولیت از مبانی اسلامی نشأت می‌گیرد، چنانکه الله سبحانه و تعالی فرموده:

﴿وَأَعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا﴾ [آل عمران: 103]

ترجمه: و همگی به ریسمان الله چنگ زنید و پراکنده نشوید (و بدانید که وحدت و دوری از تفرقه مکلفیت شماست).

این آیه تأکید می‌کند که مسلمانان باید به حبل الله که به معنای دین الله سبحانه و تعالی یعنی محور وحدت است تمسک ورزند.

﴿وَذُرِّيَّةً بَعْضُهَا مِنْ بَعْضٍ﴾ [آل عمران: 34]

ترجمه: آنان فرزندان بودند که (چه از نظر پاکی و تقوا و چه از نظر دودمان) برخی از برخی دیگرند.

این آیه بر اهمیت وحدت و پیوستگی مسلمانان به‌عنوان خانواده‌ای واحد تأکید دارد. از رسول الله صلی الله علیه و سلم در این باره نیز احادیث زیادی روایت شده است از جمله:

«المؤمنون كجسدٍ واحدٍ، إذا اشتكى عينٌ اشتكى كلُّه، وإذا اشتكى رأسٌ اشتكى كلُّه» (المعجم الكبير للطبرانی)

ترجمه: مؤمنان مانند یک پیکر اند، هرگاه چشمش به درد آید، تمام بدن به درد می‌آید و هرگاه سرش به درد آید، تمام بدن ناراحت می‌شود.

این حدیث نشان‌دهنده‌ی ضرورت وحدت و کمک به یکدیگر در جامعه اسلامی است.

جوانان با توجه به انرژی و ظرفیت بالای خود، می‌توانند به‌عنوان پیشگامان وحدت عمل کنند و با استفاده از ابزارهای مدرن ارتباطی، پیام‌های وحدت و همبستگی را به‌طور مؤثر منتشر کنند.

پیوستن به حزب التحریر و اقامه خلافت راشده ثانی: حزب التحریر به‌عنوان یک جنبش اسلامی، هدف اصلی خود را در اقامه خلافت راشده دوم بر مبنای اصول اسلامی قرار داده است. جوانان مسلمان با پیوستن به این حزب، می‌توانند به‌طور مؤثر در تحقق این هدف مشارکت کنند:

اهداف حزب التحریر:

الف) اقامه خلافت راشده: حزب التحریر به‌طور خاص به دنبال بازگرداندن خلافت اسلامی به‌عنوان نظام سیاسی و اجتماعی بر مبنای شریعت است. خلافت راشده، با اصول عدالت، برابری و پیروی از احکام اسلامی، می‌تواند به بهبود وضعیت امت اسلامی و بازگرداندن جایگاه برتر آن در جهان کمک کند.

ب) احیای اصول اسلامی: حزب التحریر به احیای ارزش‌های اسلامی و ایجاد جامعه‌ای بر پایه این اصول دینی متعهد است. جوانان با پیوستن به این حزب، به ترویج و اجرای اصول اسلامی در جامعه کمک می‌کنند.

مسئولیت جوانان در پیوستن به حزب التحریر: جوانان از آنجائی که نقش کلیدی و حیاتی در راستای احیای خلافت و حاکمیت اسلام دارند، حزب التحریر از آنان می‌خواهد که برای ایفای نقش و ادای مکلفیت خود بدون هیچ نوع تأخیری به برادران دعوت‌گر خود در این حزب بپیوندند. جوانان نباید که کورکورانه قضاوت کنند و از ورود به این حزب متردد گردند. جوانان باید مخلصانه با مطالعه و آگاهی از اهداف و اصول حزب التحریر، به‌طور دقیق به تحلیل و بررسی این حزب پردازند و وقتی به حقیقت و حقانیت این حزب پی بردند باید که هرچه عاجل‌تر برای ادای نقش خود در احیای زندگی اسلامی با برپایی دولت اسلامی در کنار این حزب وارد عمل شوند. جوانان باید با استفاده از ابزارهای مدرن ارتباطی، اهداف حزب التحریر را به‌طور مؤثر تبلیغ کرده و به آگاهی‌رسانی و ایجاد رأی عام پردازند.

نتیجه‌گیری

جوانان مسلمان با مسئولیت‌پذیری و تعهد به اصول اسلامی، می‌توانند نقشی مؤثر در وحدت امت اسلامی و تحقق اهداف حزب التحریر در اقامه خلافت راشد ثانی ایفا کنند. با پیوستن به این حزب و فعالیت‌های مؤثر، جوانان نه تنها به ایجاد وحدت و همبستگی کمک می‌کنند، بلکه در مسیر تحقق عدالت و اصول اسلامی نیز پیشگام خواهند بود. این مسئولیت نیاز به آگاهی، تلاش و استقامت دارد تا با همراهی و همکاری، به ساخت آینده‌ای بهتر برای امت اسلامی کمک کنند.

نویسنده: محمد مزمل